

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยทุ่งช้างตาย บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมือง
สกลนคร จังหวัดสกลนคร

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการขุดลอกลำห้วยทุ่งช้างตาย บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดงมะไฟ
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ปากกว้าง ๑๐ เมตร ก้นกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๗๐ เมตร ลึก ๒ เมตร
ปริมาณดินขุด ๑๒,๑๘๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัด
สกลนคร งบประมาณตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๗๖,๙๖๔.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหก
พันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายภักพงษ์ ธารชัย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายทรงศักดิ์ แสนอุบล นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายชุมศักดิ์ แสนนาม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	ลำห้วยทุ่งช้างตาย บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11 ต.ดงมะไฟ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	23 กันยายน 2563
ระยะเวลาดำเนินงาน	60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	350,151.30	1.3536	473,964.80	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			476,964.80	
	คิดราคากลาง			476,964.00	
	ตัวอักษร	(-.สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน.-)			

.....
(นายภคพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

.....
(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

.....

เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ คุณาวิภาตตระกูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

กรรมการ

.....

อนุมัติ

(นายไพโรจน์ คุณาวิภาตตระกูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยทุ่งข้างต่าย บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ยาวรวม 870 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร รวมปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 12,180 ลูกบาศก์เมตร
 ปากกว้าง 10.00 เมตร ก้นกว้าง 4.00 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ลำห้วยทุ่งข้างต่าย บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสถลนคร จังหวัดสถลนคร
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดลอก								
	- ค่าชุดลอกด้วยรถชุด	12,180.00	ลบ.ม.	25.61	311,929.80	1.3536	34.67	422,228.18	
2	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- Ø 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)	30.00	ท่อน	1,274.05	38,221.50	1.3536	1,724.55	51,736.62	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	350,151.30				
					รวมราคางานทั้งสิ้น		473,964.80		
					ราคาคิดเพียง		473,964.00		